РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

____________________________________________________________________________

________________                             № _____________                                         пгт.Пышма

О внесении изменений в распоряжение администрации Пышминского городского округа
от 25.05.2023 №374 «О создании и организации деятельности патрульно-маневренных и

патрульно-контрольных групп на территории Пышминского городского округа»

В целях обеспечения надлежащей деятельности патрульно-маневренных и патрульно-
контрольных групп,
1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации Пышминского городского
округа от 25.05.2023 №374 «О создании и организации деятельности патрульно-маневренных и
патрульно-контрольных групп на территории Пышминского городского округа» (далее –
распоряжение):
1) Список лиц, входящих в состав патрульно-маневренных групп администрации Пышминского
городского округа (Приложение № 1 к распоряжению) изложить в новой редакции
(прилагается).
2. Ведущему специалисту по ГО и ЧС отдела строительства, газификации и жилищной
политики  администрации Пышминского городского округа А.А. Палтусову в течение  2-х дней
со дня издания настоящего распоряжения:
1) разработать новый график работы патрульно-маневренных и патрульно-контрольных групп с
учетом изменений, внесенных пунктом 1 настоящего распоряжения;
2) довести до  членов патрульно-маневренных и патрульно-контрольных групп на территории
Пышминского городского округа алгоритм  действий при проведении патрулирования, в том
числе при выявлении каких-либо нарушений, порядок сбора и  выезда патрульно-маневренных
и патрульно-контрольных групп на территории Пышминского городского округа, инструкцию
по   мерам безопасности при проведении патрулирования.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте Пышминского городского
округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющая обязанности главы
Пышминского городского округа                                                                  А.В. Кузеванова

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D

2

Приложение
 к распоряжению администрации
Пышминского городского округа
от ______________ № __________

«Приложение № 1 к распоряжению
администрации
Пышминского городского округа
от ______________ № __________

СПИСОК
должностных лиц входящих в состав патрульно-маневренных групп администрации

Пышминского городского округа

1. Обоскалов
Алексей Анатольевич

заместитель главы Пышминского
городского округа по жилищно-
коммунальному хозяйству

2. Варлаков
 Андрей Александрович

заместитель главы Пышминского
городского округа по социальным вопросам

3. Кузеванова
Алена Владимировна

заместитель главы Пышминского
городского округа по организации
управления

4. Головин
Иван Владимирович

заведующий Пышминским
территориальным управлением
администрации Пышминского городского
округа

5. Розманова
Оксана Владимировна

заведующая Ощепковским территориальным
управлением администрации Пышминского
городского округа

6. Климов
Станислав Николаевич

и. о. заведующего Четкаринским
территориальным управлением
администрации Пышминского городского
округа

7. Балыбердин
Алексей Петрович

Заведующий Черемышским
территориальным управлением
администрации Пышминского городского
округа

8. Соседкова
Ольга Николаевна

и.о. заведующего Печеркинским
территориальным управлением
администрации Пышминского городского
округа

9. Палтусов
Андрей Алексеевич

ведущий специалист  по ГО и ЧС  отдела
строительства, газификации и жилищной
политики  администрации Пышминского

3

городского округа

10. Шаров
Дмитрий Леонидович

начальник ЧС  отдела строительства,
газификации и жилищной политики
администрации Пышминского городского
округа

11. Колпаков
Юрий Алексеевич

ведущий специалист по ГО и ЧС
администрации Пышминского городского
округа

12. Исаков
Павел Игнатьевич

директор МКУ ПГО «Хозяйственно-
эксплуатационная служба»

13. Сенцов
Иван Юрьевич

директор МБУ ПГО «Центр физической
культуры и спорта»

14. Шемякин
Юрий Алексеевич

директор МКУ ПГО «Управление
образования и молодежной политики»

15. Кочкин
Владимир Алексеевич

директор МУП ПГО «Водоканалсервис»

16. Халджиев
Игорь Владимирович

директор МУП ЖКХ «Черемышское»

17. Рогалев
Антон Евгеньевич

исполняющий обязанности  директора МУП
ЖКХ «Трифоновское»

18. Калинин
Владимир Валерьевич

директор МКУ ПГО «Управление культуры
и туризма»

19. Скакунов
Николай Михайлович

начальник организационно-правового отдела
администрации Пышминского городского
округа

20. Лепихин
 Максим Олегович

главный специалист по юридическим
вопросам организационно-правового отдела
администрации Пышминского городского
округа

21. Астафьев
Евгений Васильевич

ведущий специалист отдела архитектуры и
градостроительства администрации
Пышминского городского округа

22. староста соответствующего  населенного
пункта (по согласованию)

23. депутат Думы Пышминского городского
округа (по согласованию)

24. представитель ОМВД России по
Пышминскому городскому округу (по
согласованию)